A Prefeitura Municipal de SERRA DO RAMALHO-BA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Central Sul, Serra
do Ramalho - BA, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica do Concurso Público Nº 002/2024 conforme segue no ANEXO
ÚNICO deste edital.

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ocorreu no dia 08 de fevereiro de 2025,
na ESCOLA DR EDUARDO MARTINI, situada na Rua Xique-Xique, s/n, Cidade Nova, 47630-000, Serra do Ramalho – BA.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação dos TESTE FÍSICO, foi avaliado como “INAPTO” e consequentemente,
eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 13 de fevereiro
de 2025 às 23:59 horas do dia 14 fevereiro de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br  , com o assunto “RECURSO
AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA – SERRA DO RAMALHO – CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar: Nome, Número de Inscrição, Cargo, além da fundamentação,
argumentação lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Serra do Ramalho - BA, 19 de fevereiro de 2025.

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS

Prefeito Municipal

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BA
EDITAL 002/2024 – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DO TESTE FÍSICO DO EDITAL 002/2024

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO

608000223 ADEILSON SANTOS ANUNCIACAO APTO

608000480 ALCIONIO LACERDA DOS SANTOS APTO

608000299 CEZAR PIRES LINS APTO

608000152 FABIO DE JESUS CARDOSO APTO

608000017 FELIPE DINIZ DOS SANTOS APTO

608000533 HILLANDER SILVA MIRANDA APTO

608000361 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA APTO

608000536 JOSE ANTONIO RODRIGUES LIMA APTO

608000550 LAUDEVINA FRANCISCA DE SOUZA APTO

608000049 MARIANA SANTOS ALVES APTO

608000088 PALOMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES APTO

608000490 PAULINA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE APTO

608000618 PAULO AUGUSTO ROCHA E SILVA APTO

608000400 RAFAEL FELIPE DE SOUZA APTO

608000512 RAMON MACHADO DAS NEVES LIMA APTO

608000390 RONALDO DE SOUZA QUEIROZ APTO

608000125 RONNE MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO APTO

608000493 VILMAR ANDRADE FERREIRA APTO

CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO

608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS APTO

608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS APTO

608000476 ADRIANA GOMES AMORIM APTO

608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA APTO

608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA APTO

608000628 CARLOS SANTOS FELIPE APTO

608000104 CLEUTON NASCIMENTO DE JESUS AUSENTE

608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS APTO

608000339 GABRIEL COELHO TADEU APTO

608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO APTO

608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA APTO

608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS APTO

608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO APTO

608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS APTO

608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA APTO

CANDIDATO PCD

INSCRIÇÃO NOMES SITUAÇÃO

608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO (PCD) APTO